
Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 

Zarządzenie 

Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.49.2023 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań 

publicznych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości                

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej w roku 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) i 

Uchwały Nr LXVIII/575/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 listopada 2022 r. w 

sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Koronowo z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie w 2023 roku zadań 

publicznych w następującym zakresie: 

 nauka, edukacja, oświata i wychowanie; 

 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

 podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 

rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

2. Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Warunki realizacji zadań zostaną określone w umowach zawartych pomiędzy Gminą 

Koronowo a Zleceniobiorcami. 

 

§ 3. 

Upoważnia się pracownika Wydziału Obsługi Przedsiębiorczości i Promocji do dokonywania 

kontroli i oceny realizacji zadań, a w szczególności: 

1) stanu realizacji zadań; 

2) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadań; 

3) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację 

poszczególnych zadań; 

4) prowadzenia dokumentacji określonej w postanowieniach umów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                         z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                               /-/ Zastępca Burmistrza 
 



1 

 

Załącznik  
        do Zarządzenia Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.49.2023 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

 

 

Burmistrz Koronowa 

ogłasza 

 

 

rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w roku 2023 w zakresie: 

 

1) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 

2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

3) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu; 

4) podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości                   

oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

 

Na wyżej wymienione sfery zadań publicznych wpłynęło w ustalonym terminie 18 ofert: 

 

Na wykonanie zadań w sferze nr 1 - 0 ofert 

 

Na wykonanie zadań w sferze nr 2 - 2 oferty 

 Fundacja Promocji Sztuki im. Gabriela Fauré (XXV Jubileuszowe Mariackie Wieczory 

Kameralne w Bazylice Mariackiej w Koronowie); 

 Stowarzyszenie PRO MUSICA ORGANA (ZJEDNOCZENI MUZYKĄ - cykl 

koncertów organowych i kameralnych w Bazylice pw. Wniebowzięcia NMP                 

w Koronowie). 

 

Na wykonanie zadań w sferze nr 3 - 11 ofert  

 Klub Sportowy Spartakus Koronowo (Sport naszą pasją); 

 Międzyszkolny Klub Sportowy „Spartan” (Zagospodarowanie wolnego czasu 

młodzieży); 

 Klub Sportowy „Jastrzębie” Koronowo (Rozwój rolkarstwa na terenie Gminy 

Koronowo); 

 Masters Handball Koronowo (Aktywny Masters- propagowanie piłki ręcznej); 

 Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Koronowo (Victoria Koronowo 

Cup); 



2 

 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym Rowerzystów); 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” (III Rajd Rowerowy wokół Zalewu 

Koronowskiego); 

 Klub Sportowy „Ippon Koronowo” (Organizacja Ogólnopolskiego Turnieju Karate 

WKF „IPPON CUP”); 

 Wteleński Klub Sportowy Olimpia Wtelno (Sekcja tenisa stołowego oraz treningi 

ogólnorozwojowe dzieci i młodzieży); 

 Klub Sportowy Koronowo (Organizowanie i udział w różnego rodzaju zawodach, 

rozgrywkach, obozach i zgrupowaniach); 

 Klub Jeździecki Deresz (V Turniej Skokowy im. Jadwigi Pasturczak); 

 

Na wykonanie zadań w sferze nr 4 - 5 oferta 

 Towarzystwo Miłośników Historii Batalionu Obrony Narodowej Koronowo                              

(Koronowo - przywracamy pamięć. Czwartkowe Wieczory Historyczne). 

 Stowarzyszenie Waleczne Serca (Oznaczenie i opisanie szlaku kolejki wąskotorowej 

pomiędzy Tryszczynem a Smukałą Górną wraz z umiejscowieniem tablicy z nazwą 

przystanku dawnej kolejki w Tryszczynie); 

 Stowarzyszenie Historyczno-Archeologiczne Bractwo (II Ogólnopolski Zlot 

poszukiwaczy bitwy pod Koronowem – Wilcze 2023); 

 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Prawno-Obywatelskiej „PUBLICORUM” 

(Konkurs i warsztaty debat oksfordzkich w języku angielskim – Muszkieterowie 

Słowa); 

 Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Koronowo 

(Profesjonalny Patriotyzm). 

 

Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Burmistrza Koronowa                               

Nr OR-S.0050.35.2023 z dnia 23 lutego 2023 r., w składzie: Piotr Kazimierski - 

przewodniczący Komisji, Marcin Kłodziński - członek, Brygida Berkowicz- Wyrzykowska - 

członek, Daria Mikrut - członek, Mirosława Pietryga - członek Komisji reprezentujący 

organizacje pozarządowe, dokonała weryfikacji pod względem formalno-merytorycznym 

złożonych ofert.  

Po dokonaniu oceny ofert, wg zasad i kryteriów określonych w Zarządzeniu Burmistrza 

Koronowa Nr OR-S.0050.22.2023 z dnia 1 lutego 2023 r. Komisja ustaliła co następuje: 

 



3 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego następujące środki finansowe (środki przeznaczone - 

30.000,00 zł): 

 Fundacja Promocji Sztuki im. Gabriela Fauré - kwota wnioskowana: 30.000,00 zł, 

kwota przyznana: 15.000,00 zł; 

 Stowarzyszenie PRO MUSICA ORGANA - kwota wnioskowana: 30.000,00 zł, kwota 

przyznana: 15.000,00 zł. 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu następujące środki finansowe (środki przeznaczone -                          

174.000,00 zł): 

 Klub Sportowy Spartakus Koronowo - kwota wnioskowana: 56.000,00 zł, kwota 

przyznana: 56.000,00 zł; 

 Międzyszkolny Klub Sportowy „Spartan” - kwota wnioskowana: 9.700,00 zł, kwota 

przyznana: 1.500,00 zł; 

 Klub Sportowy „Jastrzębie” Koronowo - kwota wnioskowana: 47.000,00 zł, kwota 

przyznana: 26.000,00 zł; 

 Masters Handball Koronowo - kwota wnioskowana: 10.000,00 zł, kwota przyznana: 

5.000,00 zł; 

 Miejsko-Gminny Ludowy Klub Sportowy „Victoria” Koronowo - kwota wnioskowana: 

17.000,00 zł, kwota przyznana: 13.500,00 zł; 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” - kwota wnioskowana:                      

6.000,00 zł, kwota przyznana: 6.000,00 zł; 

 Stowarzyszenie Rowerowe „Rowerowe Koronowo” - kwota wnioskowana:                      

12.000,00 zł, kwota przyznana: 12.000,00 zł; 

 Klub Sportowy „Ippon Koronowo” - kwota wnioskowana: 18.000,00 zł, kwota 

przyznana: 15.000,00 zł; 

 Wteleński Klub Sportowy Olimpia Wtelno - kwota wnioskowana: 13.000,00 zł, kwota 

przyznana: 9.000,00 zł; 

 Klub Sportowy Koronowo - kwota wnioskowana: 28.000,00 zł, kwota przyznana: 

21.000,00 zł; 

 Klub Jeździecki Deresz - kwota wnioskowana: 14.180,00 zł, kwota przyznana:   

9.000,00 zł; 

 

Przyznaje się na wykonanie zadań publicznych z zakresu podtrzymywania                                                        

i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 



4 

 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej następujące środki finansowe (środki 

przeznaczone - 40.000,00 zł): 

 Towarzystwo Miłośników Historii Batalionu Obrony Narodowej Koronowo - kwota 

wnioskowana: 40.000,00 zł, kwota przyznana: 20.000,00 zł; 

 Stowarzyszenie Waleczne Serca - kwota wnioskowana: 4.000,00 zł, oferty nie przyjęto 

do realizacji z powodu braku środków finansowych; 

 Stowarzyszenie Historyczno-Archeologiczne Bractwo - kwota wnioskowana: 13.500,00 

zł, kwota przyznana: 10.000,00 zł; 

 Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Prawno-Obywatelskiej „PUBLICORUM” - 

kwota wnioskowana: 40.000,00 zł, oferty nie przyjęto do realizacji z powodu braku 

środków finansowych; 

 Chorągiew Kujawsko-Pomorska Związku Harcerstwa Polskiego Hufiec Koronowo  - 

kwota wnioskowana: 10.000,00 zł, kwota przyznana: 10.000,00 zł.                 

 

 

Z posiedzenia Komisji Konkursowej sporządzono protokół, który przedłożono 

Burmistrzowi Koronowa do zatwierdzenia. Burmistrz Koronowa nie wniósł uwag do pracy                      

i ustaleń Komisji. Protokół dostępny jest do wglądu w Urzędzie Miejskim w Koronowie,                   

ul. Pomianowskiego 1, pokój nr 22. 

 

Organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                          

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, przyjmując zlecenie 

realizacji zadania publicznego, zobowiązują się do wykonania zadania w zakresie i na zasadach 

określonych w umowie o wsparcie realizacji zadania publicznego, sporządzonej                                      

z uwzględnieniem art. 151 ust. 2 i art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, a organ administracji publicznej zobowiązuje się do przekazania 

na realizację zadania dotacji. 

                                                                                         z up. Burmistrza 

                                                                               /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                                /-/ Zastępca Burmistrza 

 


